Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

Boulderhalle "Klimmerei

(® Dienstag 6:00 Uhr

Die Vielfalt des Kletterns in sicherer Héhe.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Preis Information

€ 13,00 mit Gastekarte und € 14,00 ohne Géastekarte

Hinweis

Eintrittskarten sind im Online Shop und beim Autohaus Tiirtscher (nebenan) erhéltlich. Leihschuhe kdnnen direkt in der Halle
jederzeit ausgeliehen werden (Geldeinwurf).

Offnungszeiten

06:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Beschreibung

Die Boulderhalle "Klimmerei" in Biirs bietet KletterspaB auf allen Niveaus, in sicherer Hohe und bei jedem Wetter.
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Gastekartenleistungen

@ Veranstaltungsort

Klimmerei

Quadrella 10

6706 Biirs

+43 5552 21844
postfach@klimmerei.at

https://www.klimmerei.at/ 2

Datum

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

24.05.2025

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH MutterstraBe 1a

www.alpenregion-vorarlberg.com A-6700 Bludenz

info@alpenregion.at

ﬁ) Veranstalter

KLIMMEREI Boulder GmbH
Quadrella 10

6706 Biirs

+43 5552 21844
postfach@klimmerei.at

https://www.klimmerei.at/ 2

Weitere Termine

Uhrzeit

06:00 Uhr

06:00 Uhr

06:00 Uhr

06:00 Uhr

06:00 Uhr
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Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

Datum Uhrzeit

25.05.2025 06:00 Uhr

26.05.2025 06:00 Uhr

27.05.2025 06:00 Uhr

28.05.2025 06:00 Uhr

29.05.2025 06:00 Uhr
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